Ciente do Despacho SELOG 13035541;
2.  AUTORIZO a publicação no SIASGNET do resultado da Dispensa de Licitação ora
identificada sob o novo nº 14/2019, mediante aquisição direta da empresa SIS COMERCIO DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA , CNPJ 29.926.189/0001-20, valor total de R$ 1.759,92
(mil setecentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos).

CAIO RODRIGO PELLIM

Delegado de Polícia Federal
Superintendente Regional da Polícia Federal em Rondônia

Documento assinado eletronicamente por CAIO RODRIGO PELLIM, Superintendente Regional,
em 18/11/2019, às 18:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.